
VYBAVENÍ
TENISOVÝCH KURTŮ

KATALOG

2023



K
AT

EG
O

RI
E

1

MATCH POINTER ®

s podstavcem
STRANA 47

od 3 190 Kč

SPEZIALA ®

Umělé tenisové lajny
STRANA 11

od 11 990 Kč

22  KARTÁČE

26  STAHOVACÍ SÍTĚ
28  STAHOVACÍ MATERIÁL

30   ZAVLAŽOVÁNÍ

32   NÁŘADÍ K ÚDRŽBĚ

04  SÍTĚ A DOPLŇKY

10  UMĚLÉ LAJNY SPEZIALA

12  UMĚLÉ LAJNY

14  EMPIRE

15  ROZDĚLOVACÍ SÍTĚ A DOPLŇKY

16  STÍNÍCÍ PLACHTY

18  LAVIČKY

60  INFO TABULE

61  ODPADKOVÉ KOŠE

62  ČÍŠTĚNÍ OBUVI

66   STROJE PRO ÚDRŽBU A VÁLCOVÁNÍ

69  RUČNÍ VÁLCE

40  ORGANIZACE

42  HERNÍ A ORGANIZAČNÍ SCHÉMATA

46  MATCH POINTER

50  KOŠE NA MÍČE

51  HRACÍ STĚNY

52  PRO MALÁ HŘIŠTĚ
54  MÍČE

55  VOZÍKY NA MÍČE

56  NAHRÁVACÍ STROJE

VYBAVENÍ

ÚDRŽBA

INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ

TRÉNINK

AREÁ L

K
AT

EG
O

RI
E

3

SAN DY
pro pokádku antuky
STRANA 67

39 990 Kč

HYDRAULICKÝ VÁLEC LOB
LT18 a LT25
STRANA 68

od 180 900 Kč



KA
TE

G
O

RI
E

2

KA
TE

G
O

RI
E

3

VYBAVENÍ
TENISOVÝCH KURTŮ
LOB SPORT vyniká především kvalitou, promyšleným 
designem a širokou nabídkou sortimentu, kdy již přes 
30 let potvrzuje vedoucí pozici ve vybavení tenisových 
kurtů nejen v Německu, ale již v celé Evropě. Tenisové 
lajny, empire pro rozhodčí, hráčské lavičky, protivětrové 
plachty, stejně jako například tenisová síť Wimbledon , 
které se dostává uznání i od samotných hráčů světové 
tenisové špičky.

PRODUKTTOP

TENISOVÁ SÍŤ „WIMBLEDON“

Extrémně robustní a kvalitní provedení pro nevyšší úroveň a 
dlouhou životnost. Položka č. 30200

5 495,- Kč
Více informací na straně 5.



V
YB

AV
EN

Í

5

V
YB

AV
EN

Í

4

6
8 5

PRODUKTTOP

1

2

 TENISOVÁ SÍŤ „COURT“

Čtvercová oka, 5 horních řad zdvojených, pomocná šňůra z 
krouceného polyethylenu, 3,2mm silná. S ocelovým lankem. 

GS-kontrolováno normou DIN EN 1510.

30150 černá 4 867,76 5 890,- 

30160 zelená 4 867,76 5 890,-

 TENISOVÁ SÍŤ „ROYAL“

Tenisová síť s čtvercovými oky, 6 horních řad zdvojených. Materiál 
kroucený polyetylén cca 3,8 mm silným lankem. 
Boky a spodní hrany s hustým černým plastovým rámečkem, pro 
dlouhou životnost a maximální odolnost vůči opotřebení.

GS-kontrolováno normou DIN EN 1510.

30170 Černá 8 295,- 

30180 Zelená 6 855,4 8 295,-

1

2

 PODPĚRNÉ TYČKY PRO DVOUHRU

107 cm vysoké, se zaoblenou vidlicí nepoškozující síť, s kruhovou 
podstavou z hliníkového odlitku. Slouží k zajištění předepsané výšky 
sítě při dvouhře. 

Hliníkové Pár 1 148,8

Bílé Pár 1 400,8 1 695,-

Zelené Pár 1 400,8 1 695,-

 OPRAVNÁ ŠŇŮRA

K opravě síté a úpletů, 
Základní délky cívky: 20m,   Cena za cívku  

31600 PE šňůra, Ø 3 mm, zelená . 350,-

31605 PE šňůra, Ø 3 mm, černá .

31610 PE šňůra, Ø 6 mm, zelená bm.

31615  PE šňůra, Ø 6 mm, černá bm.

31620 PE šňůra, Ø 4 mm, zelená bm.

31625  PE šňůra, Ø 4 mm, černá bm.

3

4

 TENISOVÁ SÍŤ „CLUB“

Čtvercová oka, z polyesterem potaženého PVC, tloušťka vláken cca 
5,0 mm, kompletní vč. ocelového lanka a lemovaných pásů. 
Vzhledem ke zvláštnímu vyztužení umělou hmotou má tato síť
mimořádně dlouhou životnost. 

5 let záruka!

30400 Černá 8 553,72 10 350 Kč

NÁHRADNÍ LANO

Pro tenisové sítě, s poutky, délka 13,50 m.

99450 983,5 1 190 Kč

5  TENISOVÁ SÍŤ „WIMBLEDON“

Čtvercová oka z pleteného polyetylenu, 
tl. cca 3,2 mm, horních 5 řad je zdvojených, ručně vázaná, 
ocelové lanko v PVC, síťová páska provedena z vysoce kvalitní bílé 
polyesterové tkaniny, obě strany sítě a spodní okraj jsou vybaveny 
6 mm silným ochranným lemem.

Extrémně odolná síť pro nejnáročnější využití!

30200 Černá 4 541,3 5 495 Kč

30210 Zelená 4 541,3 5 495 Kč

 SÍŤOVÁ PÁSKA

z bílého polyesteru, s mosaznými očky, pro účely oprav, kompletní, 
včetně prosmýkávané šňůry. 

31200 1 198,3 1 450 Kč 

 TENISOVÁ SÍŤ „MATCH“

Čtvercová oka z krouceného polyetylenu, tl. cca 2,5 mm, horních 5 
řad je zdvojených, ručně vázaná, ocelové lanko v PVC, síťová páska 
provedena z vysoce kvalitní bílé polyesterové tkaniny, obě strany sítě 
a spodní okraj jsou vybaveny 6 mm silným ochranným lemem. Velmi 
kvalitní síť s dlouhou životností. 

Kvalitní síť s dlouhou životností.

30110 Černá 4 131,40 4999 Kč

6

7

8

PRODUKTTOP

4

7

3

1 390,- 

350,-



V
YB

AV
EN

Í

7

V
YB

AV
EN

Í

6

A B

C

D

E

F

G

H

I

Skrytý napínací mechanismus 
Tenisové sloupky Royal 

1 2 3

Silnostěnné hliníkové sloupky, 80 × 80 mm, včetně hliníkového 
zavíracího víka. Uvnitř sloupku pozinkovaný napínací mechanismus, 
hliníková tyčka jako držák sítě a hliníková kotevní část včetně víka 
pro usazení v zemi. V barevném provedení lakované práškovu barvou.

Eloxovaný hliník, matné Pár 9 909,1 11 990 Kč

Bílé Pár 10 322 12 490 Kč

Zelené Pár 12 490 Kč

2

Pozinkovaná ocel, Ø 76 mm, lakováno zelenou práškovou barvou. 
Ocelová trubka s kladkou a napínacím mechanismem, s odnímatelnou 
kličkou bez zemního pozdra.

32550
Tenisové sloupky Royal 
zelené Ø 76 mm

Pár 7 016,5 8 490 Kč

32560 Zemní pouzdra s deklem Pár 825,6 999 Kč

3 TENISOVÉ SLOUPKY „ROYAL“ KRUHOVÉ

Silnostěnné hliníkové sloupky, Ø83 mm, včetně hliníkového zavíracího 
víka. Uvnitř sloupku pozinkovaný napínací mechanismus, hliníková 
tyčka jako držák sítě a hliníková kotevní část včetně víka pro usazení 
v zemi. V barevném provedení lakované práškovu barvou.

Eloxovaný hliník, matné Pár 9 082,6 10 990 Kč

Bílé Pár 9628,1 11 650 Kč

Zelené Pár 11 650 Kč

1

NÁHRADNÍ DÍLY

32210
Zemní pouzdro sloupku 
včetně deklu, kruhové, 
pro hliníkový sloupek

Pár 987,6 1 195 Kč

32230 Tyčka pro uchycení sítě ks 169,4 205 Kč

32240 Napínací zařízení ks 1 562,0 1 890 Kč

32245 Klička napínacího zařízení ks 301,7 365 Kč

32250 Upevňvací materiál k síti sada 404,95 490 Kč

99320
Dekl sloupku s napínac. 
mech. kruh/čtvercový

ks 322,31 390 Kč

99330
Dekl sloupku bez. mech. 
kruh/čtvercový

ks 322,31 390 Kč

99340
Dekl pro zemní pouzdro 
kruhové

ks 169,4 205 Kč

99345
Dekl pro zemní pouzdro 
čtvercové

ks 169,42 205 Kč

A

C

D

E

F

H

I

NÁHRADNÍ DÍLY

32410
Zemní pouzdro sloupku 
včetně deklu, čtvercové, 
pro hliníkový sloupek

Pár 987,6 1 195 Kč

32230 Tyčka pro uchycení sítě ks 169,4 205 Kč

32240 Napínací zařízení ks 1 562,0 1 890 Kč

32245 Klička napínacího zařízení ks 301,7 365 Kč

32250 Upevňvací materiál k síti sada 404,95 490 Kč

99320
Dekl sloupku s napínac. 
mech. kruh/čtvercový

ks 322,31 390 Kč

99330
Dekl sloupku bez. mech. 
kruh/čtvercový

ks 322,31 390 Kč

99340
Dekl pro zemní pouzdro 
kruhové

ks 169,42 205 Kč

99345
Dekl pro zemní pouzdro 
čtvercové

ks 169,42 205 Kč

B

C

D

E

F

H

I

NAHRADNÍ DÍLY

32260
Mechanismus tenisových 
sloupků

ks 1 561,98 1 890 KčG

9628,1 10 322

E

D

Snadná oprava a výměna

Jedinečný skrytý systém
napínání sítě
Místo pro uskladnění
napínací kličky

Snadná manipulace
a montáž

ELEGANTNÍ
PEVNÉ
FUNKČNÍ



K
AT

EG
O

RI
E

8

K
AT

EG
O

RI
E

9

PRODUKT

SPEZIALA®

TENISOVÉ LAJNY Z TVRZENÉHO PVC
Mnohé tenisové kluby využívají pro svoje tenisové 
dvorce výhod našich tenisovych lajn SPEZIALA®, s jejich 
důmyslným a vylepšeným způsobem upnutí a kotvení, 
který zajišťuje jejich perfektní stabilitu. Koncové 
uchycení profi lu dopomáhá k optimálnimu upevněni s 
podložím a umožňuje také snadnou a perfektni údržbu. 
Lajny SPEZIALA® jsou k dostání ve čtyrech provedeních, 
jako metráž v náhradní roli anebo jako set pro jeden 
kurt, včetně kotvení.

TENISOVÉ LAJNY SPEZIALA®

Umělé tenisové lajny Speziala® jsou špičkovým výrobkem pro 
kurty nejvyšší úrovně. Položka č. 33100

od 11 990 Kč
Více informací na straně 10.



V
YB

AV
EN

Í

11

V
YB

AV
EN

Í

10

PRODUKTTOP

Zajistíme odbornou montáž a instalaci umělých tenisových 
lajn na váš tenisový kurt. Provádíme údržby, výměny a lokální 
opravy včetně metráže již položených tenisových lajn. 

Více informací: +420 721 436 136

INSTALACE TENISOVÝCH LAJN

6

1

2

3

4

5

1  SPEZIALA®- ZEMNÍ KOTVENÍ LAJN

45 Kč

80 Kč

Zemní hmoždinka s kotvičkou ner. 125 Kč

Kotvení 18ks. položka 34140,  sada pro 1 kurt 1 999 Kč

2  SPEZIALA®-ZABÍJECÍ KOLÍK

Pro ochranu zemní hmoždinky při instalaci do země se používá 
zatloukací kolík. Ocel.

652,9 790 Kč

3  SPEZIALA®- NAPINACÍ MECHANISMUS

Pro tenisové lajny Speziala®

Standard 2 575 Kč

Poutko 420 Kč

4  SPEZIALA®- SET ZÁKLADNÍ LAJNY

22-m-role, vč. 4ks zemní hmoždinky, nerezové kotvičky a fi xování

40 mm 1 892,56 2 290 Kč

50 mm 2 471,43 2 990 Kč

5  SPEZIALA®- FIXACE „ENDENFIXIERUNG“

Z kvalitního a pevného plastu pro fixaci konců lajn proti zvedání, sada.

Pro Speziala I® Set 18ks 1 400 Kč

Pro Speziala II® Set 18ks 1 465 Kč

Pro Speziala I plus® Set 18ks 1 425 Kč

Pro Speziala III® Set 18ks 1 530 Kč

6  TENISOVÉ LAJNY „SPEZIALA I“    4cm®

Z fl exibilního tvrzeného PVC-profi lu, šířka 40 mm. 
Tento profi l je velmi dobře upevnitelný do povrchu tenisového dvorce. 
Každá sada je dodávána v počtu 6 přířezů pro dvorec pro čtyřhru, 
včetně 18 ks zemního kotvení a koncové fi xace. Všechny součásti 
jsou zahrnuty v ceně. Tento výrobek je špičkové kvality a splňuje 
nejvyšší požadavky moderních tenisových kurtů a areálů po celé 
Evropě. 
Novinka : Vylepšené pevnější a trvanlivější prvky kotvení.

Bílá, pro 1 kurt Sada. 9 909,1 11 990 Kč

Žlutá, pro 1 kurt Sada. 14 999 Kč

6  TENISOVÉ LAJNY „SPEZIALA II“®

Provedení stejné jako u „Speziala I“®, avšak lajny základní, středová a  
pro podání jsou v šířce 50 mm, boční pro dvou/čtyřhru v šíři 40 mm.

Bílá, pro 1 kurt Sada. - 13 990 Kč

Žlutá, pro 1 kurt Sada. - 16 750Kč

6  TENISOVÉ LAJNY „SPEZIALA III“® 5cm

Kompletní sada pro jeden kurt v šíři 50mm, včetně kotvení.
Vyšší pevnost a maximální kvalita.

            
       

Bílá, pro 1 kurt Sada. 11 528,9 13 950 Kč

6  TENISOVÉ LAJNY „SPEZIALA I PLUS“®

Provedení stejné jako u „Speziala I“®, avšak lajny základní, boční a pro 
podání jsou v šířce 40 mm, středová v šíři 50 mm

Bílá, pro 1 kurt Sada. 12 590 Kč

7  SPEZIALA®- NÁHRADNÍ ROLE / METRÁŽ

Bílá, 40 mm, 22m -role metr
role 1 445,45 1 870 Kč

Bílá, 40 mm, 24 m-role
metr
role 1 644,62 1 990 Kč

Bílá, 40 mm, 30 m-role
metr
role 2 107,44 2 550 Kč

   

Bílá,
 
50

 
mm,

 
22m -role metr

role 1 942,14 2 350 Kč

Bílá, 50 mm, 24 m-role
metr
role 2 057,85 2 490 Kč

Bílá, 50 mm, 30 m-role
metr
role

 
3 250 Kč

PRODUKTTOP

7

MADE IN GERMANY

45,-
80,-

Sada pro jeden
tenisový kurt 18 kusů
1 999,- Kč vč DPH

Tenisové lajny SPEZIALA® Pevnější a odolnější lajny  (o 20% u lajn šíře 5cm)

Jednoduchý systém kotvení  pevnější a levnější

Zpevnění konců lajn  snadné a variabilní

PRODUKTTOP

Základní, 2x 10,97m

Základní, 2x 10,97m

33090

33095
2 685,95

ě č ě



V
YB

AV
EN

Í

12

V
YB

AV
EN

Í

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

A B C D

 TENISOVÉ LAJNY – MĚKKÉ PVC; HŘEBÍKY

z měkkého PVC, s hřebíky pro uchycení lajn ke dvorcům s 
neklouzavým povrchem. Pro 1 dvorec je potřeba 150 m, balené v 
kartonech 3 role po 50 m. Minimální odběr 50 m. Přichycení pomocí 
hřebíků a kolíků (6, 7). 

33110 Bílá, šíře 4 cm, 1 kurt 6 603,30 7 990 Kč

33120 Bílá, šíře 4 cm, běžný metr 48,76 59 Kč

 TENISOVÉ LAJNY – PVC, DĚROVANÉ BEZ HŘEBŮ

tvrdé PVC, bez hřebíků s otvory . Zajišťuje dobré spojení lajny s 
antukou. Dodává se v profi lech délky 160 cm vč. spojovacích T-kusů. 

Bílá, šíře 4 cm, pro 1 kurt 8 140,49 9 850 Kč

Bílá, šíře 4 cm, za 1 délku 131,40 159 Kč

Bílá, šíře 5 cm, pro 1 kurt 10 322,31 12 490 Kč

Bílá, šíře 5 cm, za 1 délku 131,40 159 Kč

Bílá, šíře 4/5 cm, pro 1 kurt 12 305,78 14 890Kč

1

2

 RUČNÍ PĚCH

Univerzální pěch s tlumením nárazů, plocha desky 18 × 18 cm, 
kompletní s ocelovým nástavcem a umělohmotným držákem. 
Hmotnost cca 7 kg. Slouží ke zhutnění a vylepšení menších ploch. 

36700 kus 3 049,58 3 690 Kč

3

 ZEMNÍ KOTVIČKA – BODENHÜLSE

Ze silnostěnné hliníkové trubky, délka 250 mm, včetně krytu a 
zapuštěného háku, k zabetonování.

31510 557,85 675 Kč

 ZEMNÍ KOTVIČKA

Pozinkovaná kotva, k zapuštění do země.

31500 570,2 690 Kč

 ZATLOUKACÍ ZEMNÍ KOTVIČKA

Lanková kotvička se spolu s pomocnou tyčkou zarazí do země. Tahem 
se ukotví kotvička na spodním konci lanka. 

31520 742,97 899 Kč

 UPÍNACÍ ŠROUB

z pozinkované oceli

31410 322,31 390 Kč

9

10

11

12

SÍŤOVÉ POPRUHY

Slouží k regulování výšky sítě, vyrobeny z bílého polypropylenu. 

S mosazným očkem 157,02 190 Kč

31430 S přezkou 329,75 399 Kč

S posuvnou kovou sponou 322,31 390 Kč

Se suchým zipem 296,69 359 Kč

A

B

C

D

 PĚCH NA LAJNY

Rozměry 390 × 80 mm, hmotnost až cca 9 kg. Zvláště vhodný pro 
pokládku tenisových lajn a dodatečnému srovnání vyboulených lajn. 
Lze napnit pískem.

36710 ks 2 966,94 3 590 Kč

 POMOCNÉ VODÍTKO NA LAJNY

U-Profi l z pozinkované oceli, délka 200 cm, s držadlem. Slouží k 
rychlejšímu a jednoduššímu položení lajn. 

34160 4 cm šíroké ks 1 892,56 2 290 Kč

34161 5 cm široké ks 2 024,79 2 450 Kč

 DŘEVĚNÉ KOLÍKY

Pro upevnění rohových styků, tlakově impregnovány, 
45 × 45 × 250 mm.

34120 ks 61,98 75 Kč

 UPEVŇOVACÍ HŘEBÍKY

34115 Hliníkové, délka 80 mm ks 6,19 7,5 Kč

 PROTINÁMRAZOVÝ KRYT LAJN

Z polyethylenu, 15 cm široký 8 mm silný, ve třech rolích po 50 m. 
Působení pěnové izolace zabrání promrznutí lanj. Pás by měl být 
po 30 cm zatížen např. kameny. Tím se podstatně sníží pracnost při 
jarním uvedení dvorců do provozu. 

33280 ks 2 107,43 2 550 Kč

4

5

6

7

8



V
YB

AV
EN

Í

15

V
YB

AV
EN

Í

14

Umpire pro rozhodčí „Royal Deluxe“:
• široké schůdky
• odkládací police

 SLUNEČNÍK PRO UMPIRE

Pevný, odnímatelný slunečník o průměru 150cm, barva červená. 
Snadná montáž díky dvěma příchytkám.

3 462,8 4 190 Kč

NÁHRADNÍ PSACÍ DESKA

Na místo rozhodčího, včetně připevňovacího materiálu.

39120 537,19 650 Kč

NÁHRADNÍ SEDÁTKO

Z umělé hmoty pro místo rozhodčího, v červené, bílé nebo zelené 
barvě. 

39116
K nastrčení pro Royal 
Deluxe und Royal Tour

1 090 Kč

39115
K nastrčení pro položky 
39100/39106 výroba do 
roku 2007

1 090 Kč

39110 K přišroubování 1 090 Kč

2

A

B

C

1

2

A

B

C

 UMPIRE PRO ROZHODČÍ „ROYAL DELUXE“

Umpire pro rozhodčí, splňující nejvyšší nároky. Široké a protikluzné 
schůdky, velmi stabilní a zpevněná konstrukce, pohodlné perforované 
sedátko s odolností proti UV záření a lze snadno měnit. Místo pro 
rozhodčího je velmi pohodlné a s odklápěcí poličkou tvoří komfortní 
pracovní prostředí a to včetně odkládací police. (GS geprüft)
Umpire byl testován a splňuje nejvyšší bezpečnostní prvky a nároky 
profesionálního moderního tenisu. 

Hliník 13 214,8 15 990 Kč

Bílá prášková barva 16 520,66 19 990 Kč

Zelená prášková barva 16 520,66 19 990 Kč

UMPIRE „ROYAL TOUR“

Stabilní umpire pro rozhodčí, vyniká svoji pevností díky rozměrným 
schůdkům a jednoduché konstrukci. 
Sedátko je odolné vůči UV záření s možností výměny. 
GS prověřeno DIN EN 131

10 289,25 12 450 Kč

1

 DĚLÍCÍ SÍŤ STANDARD

Z nylonu tl.1,6 mm, oka 4,5 cm, zelená. Okraje zpevněné, kompletní 
dodávka včetně lanka Ø 4 mm, délky 39 m se 2 upevňovacími 
napínáky. Na horním okraji 3 ks karabin na běžný metr. 

40 × 3 m ks 14 041,3 16 990 Kč

40 × 2,5 m ks 11 562,0 13 990 Kč

Iindividuální rozměr
bez příslušenství. minimální 
rozměr od 10 m

m2 139,67 169 Kč

3

DĚLÍCÍ SÍTĚ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Olověná šňůra
150 g/m, k obšití

metr 81,81 99 Kč

Karabina pro vnitřní 
použití, 40 mm, 3 kusy 
v metru pro přichycení 
k síti

metr - Kč

Karabiny
 

pro přichycení sítě,
 

venkovní použití, 50 mm, ks 3,3 4 Kč

Upínací sada – 2 upínáky 
1/2“ a šest svorek

sada 454,54 550 Kč

Lanko, Ø 4 mm, 
pozinkované

metr 23,96 29 Kč

Podpěry pro dělící sítě, 
výškově nastavitelné 
od 2 do 3 m, hliníkové 
včetně gumové patky. 

ks 825,61 999 KčD

D

• elegantní vzhled
• pevný a stabilní 

DĚLÍCÍ SÍŤ PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

z PE2 mm, oka 4,5 cm, bez příslušenství. Upozornění: pro venkovní 
instalaci nutno použít karabiny z nerezu. 
Minimální množství je 10 m2.

m2 157,02 190 Kč

3



V
YB

AV
EN

Í

16

V
YB

AV
EN

Í

17

Vaše reklama nebo prostor pro vaše partnery.
Protivětrové plachty jsou perfektním místem, kde 
lze umístit individuální sdělení – loga vašeho klubu, 
nebo reklamní prostor sponzorů. 
Zajistíme potisk dle vaših požadavků. Zpracujeme a 
poradímme.

Jednoduše a pro bližší informace 
Step-By-Step. 

INDIVIDUÁLNÍ 
ZPRACOVÁNÍ 

A POTISK PLACHET

STEP-BY-STEP INSTRUKCE

* Pro rozměry menší než 5 m2, se přičítá příplatek 50% k dané ceně.

PROTIVĚTROVÉ A STÍNÍCÍ PLACHTY „TURNIER“

Nepotištěné plachty cca 12 × 2 m, ze zelené polyetylenové tkaniny, 
propouštějící vzduch, s poutky a lemy okrajů, bez karabin.
Extra těžké provedení 200 g/m 2.

40100 Světlezelená ks 2 801,7 3 390 Kč

40110 Tmavězelená ks 2 801,7 3 390 Kč

40430
Bílá, černá, šedá, červená, 
žlutá, oranžová, fi alová, 
modrá, safír-modrá

ks 3 760,3 4 550 Kč

Zakázkové rozměry – individuální zpracování *
zpracování jako u 40100/40110, včetně karabin.

Světlezelená m2 - 275 Kč

Tmavězelená m2 - 275 Kč

Bílá, černá, šedá, červená, 
žlutá, oranžová, fi alová, 
modrá, safír-modrá

m2 - 335 Kč

 PROTIVĚTROVÉ A STÍNÍCÍ PLACHTY „LOB-SPORT“

Potištěná plachta s logem „LOB SPORT“ 12 × 2 m, 
standardní 160 g/m2, bez karabin.

40140 Světlezelená 2 140,49 2 590 Kč

1

PROTIVĚTROVÉ A STÍNÍCÍ PLACHTY „TOP“

Nepotištěné plachty cca 12 × 2 m, ze zelené polyetylenové tkaniny, 
propouštějící vzduch, s poutky a lemy okrajů, bez karabin.
Standardní provedení 160 g/m2.

Světlezelená 2 062,0 2 495 Kč

Tmavězelená 2 062,0 2 495 Kč

Bílá, černá, červená, 
oranžová, modrá, 
metalickámodř 

2 884,3 3 490 Kč

Zakázkové rozměry – individuální zpracování *
zpracování jako u 40120/40130, včetně karabin.

Světlezelená m2 - 235 Kč

Tmavězelená m2 - 235  Kč

Bílá, černá, červená, 
oranžová, modrá, 
metalickámodř

m2 - 260 Kč

KARABINY

Pro položky 40100-40433. 
Obsahuje 57 kusů k jedné plachtě.

40200 ks  3,3  4 Kč

1



V
YB

AV
EN

Í

19

V
YB

AV
EN

Í

18

PRODUKTTOP

LAVIČKA „ERGONOMIC“

Stabilní lavička z vysokopevnostních PVC profi lů. Demontovatelná.

39380 150 cm, bílá, 2 nohy 5 115,7 6 190 Kč

150 cm, zelená, 2 nohy 5 528,9 6 690 Kč

200 cm, bílá, 3 nohy 6 933,9 8 390 Kč

200 cm, zelená, 3 nohy 7 231,4 8 750 Kč

LAVIČKA „OLYMPIA“

Klasika tenisových kurtů, bez opěrátka a multifunkční. Sedací částa z 
5 vysokopevnostních komurkových profi lů a s velmi pevnými nohami.

150 cm, bílá, 2 nohy 2 719,0 3 290 Kč

150 cm, zelená, 2 nohy 2 884,3 3 490 Kč

200 cm, bílá, 3 nohy 3 628,10 4 390 Kč

200 cm, zelená, 3 nohy 4 124,0 4 990Kč

BANK „COMFORT" S REKLAMNÍM POTISKEM

Bílá, elegantní a robustní 150cm lavička, s možností reklamního 
potisku na opěrátku. Jednoduchý způsob dobré prezentace sponzorů.

bez potisku 7 264,5 8 790 Kč

1

2

3

4

5

LAVIČKA „COMFORT“

Elegantní značková lavička, z pevných PVC komurkových
profi lů, pro trvanlivost a vysokou užitnou hodnotu. Demontovatelná.

120 cm, bílá, 2 nohy 3 214,9 3 890 Kč

120 cm, zelená, 2 nohy 3 380,2 4 090 Kč

150 cm, bílá, 2 nohy 3 925,6 4 750 Kč

150 cm, zelená, 2 nohy 4 124,0 4 990 Kč

200 cm, bílá, 3 nohy 5 330,6 6 450 Kč

200 cm, zelená, 3 nohy 5 528,9 6 690 Kč

LAVIČKA „CLASSIC" S REKLAMNÍM POTISKEM

Kvalitní hliníková konstrukce opatřena bílou práškovou barvou. Sedací 
část z 5 vysokopevnostních PVC komůrkových profi lů pro vyšší 
trvanlivost, pohodlí a estetiku. Reklamní plocha je snadno měnitelná.

Velice reprezentativní lavička pro moderní a profesionální tenis.

39390 bez potisku 15 694,2 18 990Kč

7

8

9

6

PRODUKTTOP

1 2

3 4

5 6

7 9

8

MÍSTO PRO VAŠI REKLAMU TIP

M
AD

E 
IN

 G
ER

M
AN

Y



K
AT

EG
O

RI
E

21

Ú
D

RŽ
BA

20

ÚDRŽBA
Aby vaše kurty dosáhly nejvyšší špičkové úrovně, 
nabízí vám LOB SPORT rozsáhlý program inovativních 
produktů k jejich údržbě. Zda jde o čisteni, 
zavlažováníni nebo malé udržovací práce, LOB SPORT 
má pro každou potřebu to správné nářadí, které umožní 
profesionalni připravenost v průběhu celé sezóny. 

Například, pro dokonalou čistotu umělých lajn 
tenisoveho dvorce, je MATCH LINER volba čislo 1.

PRODUKTTOP

MATCH LINER

Tento čistič pracuje a očistí díky svým štětinám velmi rychle a 
kvalitně veškeré lajny na celém hřišti. 
Položka č. 35300

3 850 Kč
Více informací na straně 24.



Ú
D

RŽ
BA

23

Ú
D

RŽ
BA

22

STAHOVACÍ KARTÁČ

200 cm široký, sestavený ze čtyř výměnných kartáčových dílů v 
délce 50 cm. Komplet s hliníkovým rámem a oddělávatelným tažným 
závěsem, který má držadlo obalené PVC. Kruhové ukončení zabraňuje 
zachytávání kartáčem u sítě a u plotu. 

PVC (tvrdý) 4 289,3 5 190 Kč

Arenga (středně měkký) 4 371,9 5 290 Kč

NÁHRADNÍ KARTÁČE

50 cm, PVC 404,95 490 Kč

50 cm, Arenga 487,60 590 Kč

50 cm, ocelový drát 1 396,69 1 690 Kč

50 cm, písek-tráva 454,54 550 Kč

50 cm, Schweiz 404,95 490 Kč

36190 Set, Granu-Top 2 557,85 3 095 Kč

37160 50 cm, ocelový drát 739,66 895 Kč

37180 50 cm, ocelový drát 1 148,76 1 390 Kč

A

B

C

D

E

F

G

H

STAHOVACÍ KARTÁČ GRANU-TOP PRO GRANULÁT

200cm široký, speciální díly osazeny v hliníkovém polokruhovém 
oboustranném U-profilu s hliníkovým držadlem. Kartáč Granu-top je 
obzvláštně vhodný pro umělý povrch dvorců s granulátem. Sestavení 
různých kartáčových dílů způsobuje rovnoměrné rozložení granulátu 
a odstranění nečistot z povrchu dvorce. Speciální závaží umožňuje 
rovnoměrné zatížení kartáče. 
GRANU-TOP nenahrazuje hloubkové čištění povrchu a je určen ke 
každodenní údržbě po hře.

5 330,6 6 450 Kč

STAHOVACÍ KARTÁČ KOMBI

Provedení jako u položky č. 36100, avšak s našroubovaným 
hliníkovým úhelníkem. Po klasické úpravě dvorců kartáčem často 
zůstávají nerovnosti, ale po úpravě dvorce kartáčem s úhelníkem, je 
povrch dvorce rovnější.

PVC (tvrdý) 4 504,1 5 450 Kč

Arenga (středně měkký) 4 752,10 5 750 Kč

KARTÁČ Z OCELOVÝCH DRÁTŮ

Provedení jako u položky č. 36100, avšak kartáč z ocelových drátů, se 
používá ke zdrsnění ztvrdlých povrchů tenisových dvorců.

7 396,69 8 950 Kč

Úzké provedení poločky č. 36120, avšak s kartáči z ocelových drátů.

1 řadová sada štětin 4  537,19 5 490 Kč

2 řadová sada štětin 5 694 21 6 890 Kč

STAHOVACÍ KARTÁČ „PÍSEK-TRÁVA“

Jako položka č. 36100, avšak se dvěmi našroubovanými 
pozinkovanými závažími cca á 800g. Speciální štětiny pro účel užití. 

Pro údržbu umělých povrchů s křemičitým vsypem, nebo s 
gumovým granulátem.

4 917,4 5 950 Kč

STAHOVACÍ KARTÁČ „SCHWEIZ“

200 cm široký,se čtyřmi výměnnými díly kartáče délky 50 cm. Speciální 
hliníkové držadlo. Antuka se tímto kartáčem dobře rozdělí a vlhký 
materiál se na kartáče neusazuje. Kartáče jsou užší a podstatně delší 
než u běžných kartáčů. Tím se dosáhne rovnoměrného rozložení antuky. 

4 041,31 4 890 Kč

A B C D

NÁHRADNÍ DÍLY

37150
Náhradní tažné madlo
Pro všechny kartáče a stahovací 
nářadí.

1 148,76 1 390 Kč

Náhradní sada profilů 
Hliníkový profil
k přišroubování

735,53 890 Kč

E F G H

MADE IN GERMANY



Ú
D

RŽ
BA

24

Ú
D

RŽ
BA

25

Násady naleznete 
přehledně na straně 32

SMETÁK NA LAJNY FIX

Z umělé hmoty s pohyblivým našroubovatelnou násadou. 
Bez násady (položka č. 35141, 35142).

462,04 559 Kč

Násada pro smeták na lajny, se závitem a rukojetí k zavěšení.

35141 ALU (hliník) 1350 × 22 mm 227,3 275 Kč

35142 Dřevo 1350 × 25 mm 247,1 299 Kč

MATCH LINER – ROTAČNÍ ČISTIČ LAJN

Tento rotační čistič pracuje a očistí díky svým štětinám velmi rychle 
a kvalitně veškeré lajny na celém hřišti. Promyšlená a kvalitně 
zpracovaná konstrukce včetně materiálů, zvyšuje účinek a životnost. 
Bez násady (Ø 24 mm, položka č. 37200).

35300 pro lajny    4cm 3 181,81 3 850 Kč

SMETÁK NA LAJNY

Obloukový, bez násady (Ø 24 mm, se závitem, položka č. 37205).

35100 PVC (tvrdý) 247,1 299 Kč

35110 Arenga (středně měkký) 247,1 299 Kč

NÁHRADNÍ POTŘEBY 

35310 Náhradní kartáč Match Liner 676,86 819 Kč

Náhradní lamely BLITZ 442,14 535 Kč

Rotační mechanismus BLITZ 1 115,76 1 350 Kč

Kolečko BLITZ 442,14 535 Kč

Závěs mechanismu BLITZ 404,96 490 Kč

ČISTIČ LAJN BLITZ

Spolehlivý přístroj na čistění lajn vyrobený převážně z umělých 
hmot. Čistící lamely jsou v šířce lajn, tím je zajištěno zametání 
jen vlastních lajn. 
Jednotlivé díly jsou snadno měnitelné. 

Bez násady (Ø 24 mm, položka č. 37200).

3 395,86 4 109 Kč

NÁHRADNÍ KARTÁČE

Pro kartáč na lajny SPITZ

35151 Náhradní kartáč Arenga 318,2 385 Kč

35161 Náhradní kartáč PVC 318,2 385 Kč

Pro kartáče na lajny

35121 Náhradní kartáč Arenga 301,7 365 Kč

35131 Náhradní kartáč PVC 365 Kč

KARTÁČ NA LAJNY SPITZ

Optimalizované čištění lajn díky konickému náběhu štětin. 
komplet s pohyblivou objímkou. 
Bez násady (Ø 28 mm, položka č. 37210).

35150 Arenga (středně měkký) 619,83 750 Kč

35160 PVC (tvrdý) 619,83 750 Kč

KARTÁČ NA LAJNY

28 cm dlouhý kartáč, komplet s pohyblivou objímkou. Toto zařízení 
umožňuje dokonalé očistění lajn. Šíře 4cm umožňuje snadné, avšak 
rychlé odmetání antuky z lajn přímo před vámi. Vhodné jak při 
výstavbě kurtů a nových lajn (4cm/5cm), tak i ke každodenní údržbě. 
Bez násady (Ø 28 mm, položka č. 37210).

35120 Arenga (středně měkký) 619,8 750 Kč

35130 PVC (tvrdý) 619,8 750 Kč

PRODUKTTOP
PRODUKTTOP

NOVÝ

35305 pro lajny    5cm 3 223,14 3 900 Kč

301,7



Ú
D

RŽ
BA

27

Ú
D

RŽ
BA

26

Závěsný držák stahovacích sítí 
pro estetické a praktické
uskladnění pracovního nářadí.

DRŽÁK NÁŘADÍ

Jednoduchý pro 1 ks nářadí

Pozinkovaný 392,6 475 Kč

Zelený 520,7 630 Kč

Dvojitý pro 2 ks nářadí

37312 Pozinkovaný 533,56 645 Kč

37313 Zelený 537,2 650 Kč

Trojitý pro 3 ks nářadí; k montáži na sloupky, Ø 60 mm.

37315 Pozinkovaný 475,19 575 Kč

37316 Zelený 553,7 670 Kč

C

D

E

E

D

C

STAHOVACÍ SÍŤ ALU

Speciální hliníkový profi l s kvalitní síťivinou potaženou PVC a tažnou 
šňůrou. Velmi výjimečná a lechce ovladatelná stahovací síť, vhodná 
i pro děti. Pevný hliníkový tažný závěs není součástí, k dispozici 
samostatně. Pracovní plocha cca 2 m,  barva: černá 

Jednovrstvá, délka sítě cca. 115 cm 2 884,33 3 490 Kč

Extra těžká, jednovrstvá, 
délka sítě cca. 150 cm

3 214,90 3 890 Kč

Dvouvrstvá, délka sítě cca. 115 cm 3 876,07 4 690 Kč

Extra těžká, jednovrstvá, 
délka sítě cca. 75 cm

Kč

Extra těžká, dvouvrstvá, 
délka sítě cca. 75 cm

Kč

Extra těžká, dvouvrstvá, 
délka sítě cca. 150 cm

4 454,5 5 390 Kč

STAHOVACÍ SÍŤ DŘEVO

Velmi odolná síť, trojhranné dřevěné lišty se zaoblenými hranami 
ZE SPECIÁLNÍHO DŘEVA, komplet s tažnou šňůrou. Použitím kvalitní 
síťoviny potažené vrstvou PVC a trojhranných dřevěných profi lů, se 
zároveň urovná povrch dvorce a rovnoměrně se rozděluje antuka. 

Šířka: 2 m

Jednovrstvá, SPECIAL síť cca. 115 cm 2 990 Kč

Jedno vrstvá LIGHT , délka s ítě 150cm 2 850 Kč

Extra těžká, jednovrstvá 
délka sítě cca. 150 cm

3 250 Kč

Extra těžká, dvouvrstvá, 
délka sítě cca. 150 cm

5 190 Kč

Extra těžká, jednovrstvá, 
délka sítě cca. 75 cm

Extra těžká, dvouvrstvá, 
délka sítě cca. 75 cm

1

2

SÍŤOVINA PRO STAHOVACÍ SÍTĚ

PVC-potažená síťovina. Pro výměnu u vybavení našich položek 
č. 36200-36247 stejně jako pro obdobné stahovací sítě šířky 200 cm. 
Barva síťoviny: černá

37410
Extra těžká, jednovrstvá
rozměr cca. 2 × 1,50 m ks. 1 479,33 1 790 Kč

37413
Light, jednovrstvá
rozměr cca. 2 ×1, 50 m ks. 1 231,63 1 490 Kč

37412
Special, jednovrstvá
rozměr cca. 2 × 1,15 m ks. 1 157,02 1 590 Kč

A

C

B

 NÁHRADNÍ TAŽNÁ ŠŇŮRA

Pro stahovací síť se dvěma nalisovanými koncovkami k upevnění.

227,3 275 Kč

NÁHRADNÍ DŘEVĚNÉ LIŠTY 

Pro dřevěnou stahovací síť, předvrtaná včetně šroubů.

Pro jednu stahovací síť Pár 1 396,7 1 690 Kč

 POUTKO PRO DŘEVĚNOU STAHOVACÍ SÍŤ

K našroubování na stahovací sítě. Pro zavěšení stahovací sítě s 
dřevěnou lištou na držák.

190  Kč

 DRŽÁK STAHOVACÍ SÍTĚ

z pozinkovaných plochých 3 mm silných profi lů, včetně montážního 
materiálu k jednoduché montáži na plotové pletivo. 

Pár 570,2 690 Kč

 DRŽÁK STAHOVACÍ SÍTĚ EXTRA

Z hliníkového prifi lu, potaženo plastem. Se dvěmi závěsy. 
Stabilní a pevné upevnění objímkou přímo na sloupek.

1 363,6 1 650 Kč

HLINÍKOVÝ TAŽNÝ ZÁVĚS

Včetně sady šroubů k přichycení.

Pro stahovací síť – hliník 1 390 Kč

Pro stahovací síť – dřevo 1 390 Kč

1

2

3

4

A

B

3

4

TOP
PRODUKT

36225

C

36240



Ú
D

RŽ
BA

28

Ú
D

RŽ
BA

29

STAHOVACÍ ROHOŽ – KŘEMIČITÝ PÍSEK

z kokosových štětin, z dřevěného profi lu a s tažnou šňůrou. Kokosové 
štětiny délky 3 cm jsou upevněny v těžkém, latexovaném horním 
tkanivu. Rohož je tímto určena k rovnoměrnému nanášení a rozdělení 
křemenného písku a gumového granulátu. 
Velikost : 120 × 90 cm

4 706,66 5 695 Kč

Náhradní rohož 3 297,54 3 990 Kč

STAHOVACÍ KOBEREC

Ze silného kokosového tkaniva, pevně lemováno. Uchyceno pevně do 
tříhraných speciálních dřevěných profi lů a s tažnou šňůrou.
Rozměry: 200 × 90 cm.

3 793,40 4 590 Kč

Náhradní koberec 2 305,8 2 790 Kč

Hliníkový tažný závěs, včetně sady 
šroubů k uchycení

1 562,00 1 890 Kč

STAHOVACÍ SÍŤ S HRÁBLEM

Šířka 200 cm, vyrobeno z hliníkových profi lů, se silnou gumovou 
lištou, zvláště těžkou stahovací sítí (200 × 150 cm) a hliníkovým 
táhlem. Tato kombinace umožňuje současně stahování a rozhrnování 
antuky, stejně jako srovnání tenisového povrchu. 

4 917,4 5 950 Kč

STAHOVACÍ ROHOŽ

Zvláště těžké provedení z rohoží z PVC, odolných proti UV, včetně 
hliníkové přední lišty a tažné šňůry. Ve speciálním profi lu spodní strany 
rohože jsou zachycovány kameny, listí atd., které je možno pouhým 
oklepnutím snadno odstranit. Horní strana rohože srovnává nerovnos-
ti ploch. Rohož je rovněž vhodná pro povrchy s křemenným pískem a 
kobercem s granulátovým povrchem. Rozměry : 200 × 105 cm 

Rot 4 706,59 5 695 Kč

Grün 4 706,59 5 695 Kč

STAHOVACÍ ROHOŽ – KOMBI

PVC-drátěný materiál jako položka č. 36270/36275 v kombinaci s 
těžkou sítí černé barvy. Rozměry: 200 × 140 cm.

zelená/černá 4 706,6 5 695 Kč

červená/černá 4 706,6 5 695 Kč

ALUPLAN – STAHOVACÍ ROHOŽ

Hliníkový profi l ke stahování tenisové plochy. S dvojitou vrstvou PVC 
rohože, s madlem a tažnou šňůrou. 
Délka sítě 115 cm, šířka 2 m. 

4 256,20 5150 Kč

PRODUKTTOP
OPTIPLAN – STAHOVACÍ ROHOŽ

Speciální hliníkový profi l pro srovnávání povrchu. 
Délka sítě 75 cm, šířka 2 m.

S tažnou šňůrou 4 917,47 5 950 Kč

S tažným hliníkovým závěsem Kč

NÁHRADNÍ HLINÍKOVÝ TAŽNÝ ZÁVĚS

Pro všechny stahovací kartáče, stahovací a srovnávací lišty.

1 148,81 1 390 Kč



Ú
D

RŽ
BA

31

Ú
D

RŽ
BA

30

 HADICE NA STŘÍKÁNÍ GEKA, PVC

Vysoce kvalitní měkké PVC, vyztužená polyesterovou sítí, teplotně 
fl exibilní od -15°C do +60°C, odolná zlomení, nárazum a otěru i 
povětrnosti. Tlaková úsnosnost při 3/4"=8 bar, při průřezu 1"=7 bar.

3/4 ", 25-m-Role
metr 
role

3/4 ", 50-m-Role
metr 
role

1 ", 50-m-Role
metr 
role

1

GEKA PLUS RYCHLOSPOJKY

Mosazné, s vnitřním závitem

50460 3/4 "

Mosazné, s náhubkem na hadici.

50400 3/4 "

Mosaz, avšak s otočným těsněním.

50420 3/4 "

S otočným prstencem. Tím se dosáhne obzvlášť dobré těsnosti 
spojovacího místa. 

50490 3/4 "

A

B

C

DOPLŇKY GEKA PLUS

Vnitřní spojka hadic.

50455 3/4 "

Svorka na hadici.

50440 3/4 "

Gumové těsnění pro rychlospojky.

50480

VĚJÍŘOVÉ TRYSKY

Pro rovnoměrné stříkání kurtu, s napojením 3/4 ".

50500

S možností uzavření kulovým ventilem, průtok při tlaku 4 bar 75l/min

50510

D

E

2

3

 TRYSKA S PISTOVOU RUKOJETÍ

Robustní celokovová pistole, napojení 3/4 “.

50520

TĚSNĚNÍ

Pro vějířové trysky

50540

 PROUDOVÁ TRYSKA

Celokovová s plastovým náhubkem. Ventil s nastavitelnými polohami: 
zavřeno, kropení do dálky, kropení s rozstřikem. Dosah 15 m, komplet 
se spojovacím kusem 3/4 ". 

50530

4

5

1
A

B

C

D

E

 POSTŘIKOVAČ SEKTOROVÝ

Celomosazný sektorový postřikovac s nerezovou pružinou. 
Nastavitelný do 360°. Vnější závit 3/4" vč. osazení na stativ (50120). 
Nastavitelné šroubem pro rozdělení proudu vody. Při tlaku vody 4 bar 
rozstříká vodu do vzdálenosti 16 m, na ploše cca 800 m2. Spotřeba 
vody cca 31,6l/min. 

POSTŘIKOVAČ KRUHOVÝ

Provedení jak u položky č. 50100, avšak kropení dvěmi tryskami pro 
vzdálenější a bližší plochy kruhu. Vnejší závit 3/4". Spotřeba vody cca 
31,6l/min.

 STOJAN K POSTŘIKOVAČI – STATIV

Tříramenný stativ z pozinkovaných profi lů na talířových patkách Ø120 
mm. Váha včetně postřikovače 5 kg, umožňuje snadné přemístění. 
Komplet s rychlospojkou 3/4". 

 ZÁVLAHOVÝ POSTŘIKOVAČ PERROT

Podzemní výsuvný postřikovač s jednou tryskou, úderovým mecha-
nismem bez zpětného odstřiku. 22° trajektorie a defl ektor ke změně 
dostřikové vzdálenosti a rozptylu vody. Připojení 3/4", minimální tlak 
2,5bar, provozní tlak až 6bar, kombinace mosazi, technického plastu a 
pozinkované oceli. V provedení s hnědým víkem.
Dostřik 12 – 14,5 m, spotřeba 0,90 – 1,76 m3/h.

LVZA 22-2 WT 4,0 mm

S kompletní sadou pro závlahu

Náhradní víko

Speciální klíč k výměně trysky a 
odstraění víčka

6

7

8

2

PRODUKTTOP

PRODUKTTOP

3

4

5

6

7

8



Ú
D

RŽ
BA

32

Ú
D

RŽ
BA

33

HRÁBLO NA ROZHRNUTÍ ANTUKY

Lichoběžníkový, oboustranně uzavřený pevný hliníkový profi l 
se stabilním držadlem. Nářadí se používá při pokládce antuky k 
rozdělení vyrovnání materiálu a k vyspravení nerovností dvorce. Tímto 
univerzálním hráblem, lze snadno zjišťovat nerovnosti dvorce. 
Bez násady (Ø 32 mm, položka č. 37220).

Šíře 200 cm 4 049,6 4 900 Kč

Šíře 70 cm 1 859,5 2 250 Kč

HRUBO-ZUBÁ ŠKRABKA

Pro zdrsnění, rozrytí a srovnání tenisového kurtu. Hliník. Šíře 80cm. 
Bez násady (Ø 32 mm, položka č. 37220).

1 727,3 2 090 Kč

STAHOVACÍ HRÁBLO NA ANTUKU

Z masivního hliníkového profi lu. Používá se k rozhrnování antuky a 
vyrovnávání nerovností dvorce. Bez násady (Ø 32 mm, pol. č. 37220).

Šíře 100cm 1 281,0 1 550 Kč

DŘEVĚNÉ NÁSADY KONICKÉ

Ø 24 mm 11 5 Kč

Ø 24 mm s hliníkovým závitem 150 Kč

Ø 28 mm 190 Kč

Ø 32 mm 275 Kč

Ø 40 mm 325 Kč

ŠKRABKA NA ODSTRANĚNÍ MECHU

Pro kurty zarostlé mechem. Škrabku je možné zatížit. 
Pracovní šířka 70 cm,  Bez násady (Ø 28 mm, položka č. 37210).

3 793,38 4 590 Kč

SEŘEZÁVACÍ HRÁBLO HLINÍKOVÉ

70 cm široké, robustní hráblo, na jedné straně osazeno ocelovým 
pilovým listem, oboustranně použivatelné. 
Bez násady (Ø 28 mm, položka č. 37210).

1 652,1 1 999 Kč

Náhradní pilový pás se sadou šroubů

322,30 390 Kč

STAHOVACÍ HRÁBLO

Stahovací přípravek se silnou gumovou lištou zasazenou v hliníkov
profi lu. Snadno rozdělí, srovná nebo odstraní antuku, ale také gra-
nulátový zásyp. Šíře 200 cm. Včetně hliníkového tažného závěsu.

200 cm 4 537,2 5 490 Kč

SEŘEZÁVACÍ TROJHRAN

Z bukového dřeva, šířka 70 cm, s předvrtaným otvorem pro násadu. 
Bez násady (Ø 28 mm, položka č. 37210).

Včetně pilového pásku 652,94 790 Kč

Bez pilového pásku 409,09 495 Kč

Náhradní pilový pásek včetně sady šroubků

322,30 390 Kč

STAHOVACÍ HRÁBLO

Z hliníku. Používá se k rozhrnování antuky a vyrovnávání nerovností 
dvorce. Bez násady (Ø 32 mm, položka č. 37220).

150 cm 2 686,0 3 250 Kč

80 cm 1 859,5 2 250 Kč

JEMNÉ HRÁBLO

Hráblo široké 80 cm s gumovou stěrkou. Speciální na rozhrnutí 
materiálu. Bez násady (Ø 28 mm, položka č. 37210).

1 479,35 1 790 Kč

JEMNÉ HRÁBLO PROFI

80 cm široká profi  škrabka k jednoduchému rozdělení, vyrovnání či 
odstranění materiálu. Bez násady (Ø 28 mm, položka č. 37210).

1 975,20 2 390 Kč

GUMOVÉ HRÁBĚ

Lehké a funkční k odstranění nafoukaných nečistot. Nepoškodí kurt. 
Bez násady (Ø 28 mm, položka č. 37210).

Šíře 50 cm 1 644,6 1 990 Kč

Šíře 75 cm 2 107,4 2 550 Kč

TIP



Ú
D

RŽ
BA

35

Ú
D

RŽ
BA

34

VYSOUŠECÍ VÁLEC LOB

Velmi účinný válec pro odstranění velkých kaluží z kurtu po silném 
dešti. Na širokých gumových kolečkách. Všechny kovové díly jsou 
pozinkované nebo hliníkové. Sání vody je možné při pohybu válce 
dopředu i dozadu. 80 cm široký, váha: ca 35 kg.

28 090,9 33 990Kč

Náhradní houba včetně lepidla 2 723,14 3 295 Kč

Náhradní tělo válce včetně houby 6 983,47 8 450 Kč

VODNÍ VÁLEC

Speciálně pro tvrdé a umělé povrchy na rozhrnutí vody. Kaluže jsou 
rychle odstraněny. Pracovní šířka 90 cm, kompletně s násadou.

4 289,31 5 190 Kč

1 483,53 1 795 Kč

KOLEČKO NA ANTUKU

Velmi kvalitní a užitečný výrobek, kola s ložisky a pneumatikami. Rám 
potažený umělou hmotou, pozinkovaná vana, obsah 140 l, šířka 820 
mm. Rozložení váhy eliminuje tvorbu rýh v povrchu dvorce, 
Objem cca. 400 kg.

7 843,0 9 490 Kč

KOLEČKO

R ám potažený umělou hmotou, pozinkovaná vana, pneumatické kolo s 
ložiskem. Objem přibližně 85 litrů, šířka 600 mm.

3 429,8 4 150 Kč

LOPATY

K čistění zářezových rýn, ACO – rýn a betonových žlabů
Bez násady (Ø 28 mm, položka č. 37210), (Ø 40 mm, č. 37230).

36620 5 cm, Ø 28 mm 2 388,4 2 890 Kč

36630 10 cm, Ø 40 mm 702,5 850 Kč

36640 15 cm, Ø 28 mm 1 652,06 1 999 Kč

Hliníková lopata s ocelovou hrankou pro delší životnost a rovinatost. 
Bez násady (Ø 40 mm, položka č.. 37230)

36600 30 × 35 cm 785,1 950 Kč

 26 × 28 cm Kč

7

8

9

6

6

6
7

8

9

NÁDOBA NA ANTUKU

Vyrobena z kvalitní PVC, s otvíracím a uzamykatelným víkem. Nádoba 
UV-stabilní a odolává povětrnosti. Nádoba s dlouhou životností na 
antuku, by neměla chybět na žádných dvorcích.

Objem cca. 0,8 t = 550 l 19 330,6 23 390Kč

Objem cca. 1,1 t = 700 l 22 686,0 27 450Kč

Objem cca. 1,5 t = 1100 l 36 281,0 43 900Kč

Objem cca. 2,2 t = 1500 l 47595,0 57 590Kč

Možnost spodního odběru – 
příplatek

3 049,6 3 690 Kč

PĚNOVÝ VYSOUŠECÍ VÁLEČEK

Nově vyvinutý pěnový válec k odstraňování kaluží. Snadná a rychlá 
manipulace společně s rychlým sáním, umožní opětovné hraní na 
dvorcích v několika minutách. Lze jej použít pro všechny druhy 
povrchů – antuka, písek i tvrdý povrch. Je vhodný jak pro správce, tak 
i při zápasek k rychlému odstranění přívalvé vody.

10 322,3 12 490 Kč

VYSOUŠECÍ HOUBA

K rychlému vysušení menších kaluží. Rozměr 22 × 22 × 9cm. 

Sací houba včetně kbelíku 3 297,5 3 990 Kč

Speciální houba z viskózy. Rozměr 50 × 30 × 8 cm

388,4 470 Kč

1

2

1

2



37

ANG
EBOTE

36

SLUŽBA
TIP

Rozumíme tomu, co děláme a nabízíme! 

ČÍM SE ZABÝVÁME
Nejsme pouze prodejci vybavení pro tenisové areály. Jsme 
také a předevší aplikační � rma, která se zabývá výstavbou a 
renovacemi tenisových kurtů. Naše bohaté zkušenosti sahají 
až do 90. let, od kdy se soustřeďujeme na sanace antukových 
kurtů. Veškeré vybavení z tohoto katalogu používáme při své 
práci, nebo se s ním setkáváme na mnoha kurtech po celé 
České republice. Víme jak důležité je kvalitní vybavení a proto 
nabízíme pouze takové, kterému sami věříme

•  RENOVACE A OŠETŘENÍ TENISOVÝCH KURTŮ 

•  JARNÍ OPRAVA PŘED SEZÓNOU ODFRÉZOVÁNÍ STARÉ ANTUKY

•  STROJOVÁ POKLÁDKA NOVÉ ANTUKY

•  APLIKACE UMĚLÝCH POVRCHŮ TENIS/MULTISPORT A FOTBAL

•  VÝSTAVBA TENISOVÝCH KURTŮ

•  POKLÁDKA A SROVNÁNÍ PODKLADNÍ VRSTVY 

•  VYMĚŘENÍ KURTU A NATAŽENÍ UMĚLÝCH LAJN 

•  KOMPLETNÍ VYBAVENÍ TENISOVÝCH KURTŮ A AREÁLŮ

•  PRODEJ NÁŘADÍ PRO ÚDRŽBU A VÝSTABU KURTŮ

JARNÍ 
ÚPRAVA
TENISOVÉHO 
KURTU
Vlastnosti tenisového, antukového kurtu jsou po zimním, 
mrazivém období zcela potlačeny. Mráz a voda zkypří 
svrchní vrstvu antuky tak, že postrádá kompaktnost a své 
přirozené parametry. Je nezbytné jí částěčné odstranit a 
pokložit antuku novou. A především zhutnit.
Používáme takové vybavení, které zaručí perfektní 
výsledek nutný pro hru. Víme, co vyžaduje tenis a podle 
toho na kurtech pracujeme. Naše dlouholeté zkušenosti 
jsou navíc zárukou volby toho nejlepšího možného 
řešení při sanaci nebo rekonstrukci tenisového kurtu.

VÝKONY PRO ÚPRAVU TENISOVÝCH KURTŮ 

Odstranění (odfrézování) staré antukové vrstvy po zimě, 

nebo halové sezoně. Srovnání obnažené vrstvy, 

přesné strojové položení nové antukové vrstvy. 

Zhutnění a uválcování motorovým válcem. 

Přepnutí a vyrovnání umělých čar – lajn, jejich ukotvení 

a zatlačení vibračním válcem. 

Nepoškodíme podloží ani horní vrstvy dvorce, 

neznehodnotíme okolí ani zázemí sportoviště. 

Váš kurt také rozměříme a položíme nové umělé lajny ve 

stejný okamžik, kdy upravujeme dvorec.

Pro bližší informace nás kontaktujte: tel.: 721 436 136



O
RG

A
N

IZ
A

ČN
Í Z

A
ŘÍ

ZE
N

Í

39

O
RG

A
N

IZ
A

ČN
Í Z

A
ŘÍ

ZE
N

Í

38

MATCH TIMER

Obsazenost kurtu s integrovaným číslem.
Položka č. 49210

1 790 Kč
Více informací na straně 42.

PRODUKTTOP

INFORMAČNÍ 
ZAŘÍZENÍ
Jde o hrací nebo turnajový plán, stav hry, žebříček, 
rozpis zápasů nebo obsazenost kurtů? Organizace je 
základ všeho. LOB SPORT nabízí hodiny, ukazatele, 
týdenní, či denní rozpisy, nástěnky či informační vitríny. 
Zcela jedinečný produkt teto kategorie 
je MATCH TIMER. 



O
RG

A
N

IZ
A

ČN
Í Z

A
ŘÍ

ZE
N

Í

41

O
RG

A
N

IZ
A

ČN
Í Z

A
ŘÍ

ZE
N

Í

40

Veškeré aktuální informace a speciální nabídky naleznete 
na našich stránkách a v našem internetovém obchodě. 

  Navštivte náš internetový obchod:

  tenis.fi fteen.cz

AKTUÁLNÍ NABÍDKA 
ON-LINE

HODINY

Manuálně nastavitelné hodiny ukazující délku obsazenosti kurtu.

38 × 38 cm 1 776,9 2 150 Kč

UKAZATEL SKÓRE NA SÍŤ

Praktický ukazatel setů, který se snadno připevní na tenisovou síť. Je 
obostranně čitelný s 11cm velikými číslicemi od 0 do 9. včetně tašky 
k uskladnění.

752,1 910 Kč

SPECIÁLNÍ UKAZATEL SKÓRE NA EMPIRE

Ukazatel výsledků s ručním překlápěním. Upevňuje se k židli 
rozhodčího. Oboustranně čitelné.

4 950,4 5 990 Kč

UKAZATEL SKÓRE – SET COUNTER

Stabilní tabule z umělé hmoty, včetně závěsů k zavěšení na plot. 
Oboustranný ukazatel stavu. Základní rozměrný ukazatel. 
Rozměr: 90 × 60 cm, velikost číslic 10 cm.

3 946,3 4 775 Kč



O
RG

A
N

IZ
A

ČN
Í Z

A
ŘÍ

ZE
N

Í

43

O
RG

A
N

IZ
A

ČN
Í Z

A
ŘÍ

ZE
N

Í

42

K možnosti osvětlená stojící vytrína v 
rámu na nohách na vyžádání.

Potisk na přání. Potištěné magnetické pásky 
vytvoříme individuálně dle vašisch specifi ckých 
potřeb a požadavků.

 TABULE PRO TÝDENNÍ ROZPIS

Fólií potažená železná tabule. Dělení po 1/4 hodině od 7 - 24 hodin, 
pondělí – neděle. Velikost 90 × 150 cm.

pro 1–8 kurtů 10 652,9 12 890Kč

 TABULE PRO TÝDENNÍ ROZPIS

Fólií potažená železná tabule. Dělení po 1/4 hodině od 7 - 24 hodin, 
pondělí – neděle. Velikost 90 × 150 cm.

Pro 4 kurty, 120/37 cm 6 272,72 7 590 Kč

Pro 6 kurtů, 120/49 cm 6 610,74 7 999 Kč

Pro 8 kurtů, 120/65 cm 7 396,69 8 950 Kč

Pro 10 kurtů, 120/73 cm 7 925,62 9 590 Kč

1

2

 ŽEBŘÍČEK

Provedení se dvěmi žebříčky; z plechu potaženého fólií v eloxovaném 
hliníkovém rámu. Velikost 70 × 50 cm.

3 417,35 4 135 Kč

V uzavíratelném hliníkovém rámu 9 413,22 11 390Kč

 ŽEBŘÍČEK – 6 KATEGORIÍ

Pořadí hráčů v šesti kategoriích, z plechu potaženého fólii v 
hliníkovém rámu, velikost 70 × 50 cm.

3 417,35 4 135 Kč

V uzavíratelném hliníkovém rámu 6 735,53 8 150 Kč

3

4

1

2

3

4

LISOVACÍ JEDNOTKA

K lisování „tištění“ magnetových pásků. Jednoduchá písmena ABC.

785,12 950 Kč

LISOVACÍ PÁSEK

zelený 495,04 599 Kč

červený 495,04 599 Kč

modrý 495,04 599 Kč

bílý 495,04 599 Kč

žlutý 495,04 599 Kč

INFORMAČNÍ TABULE

V hliníkovém rámu, 90 × 60 cm groß, včetně 10 magnetů a 
magnetického nápisu „Information“.

3 132,23 3 790 Kč

INFORMAČNÍ VYTRÍNA

Pro vnější i vnitřní umístění, přední otvírání, hliníková, z matně 
eloxovaných speciálních profi lů, včetně zámku a dvou klíčů.Černá 
magnetická tabule s 10 magnety a sadou k upevnění ke zdi.

Velikost: 700 × 525 mm 10 652,9 12 890Kč

Velikost: 1000 × 850 mm 13 677,7 16 550Kč

Velikost: 1350 × 1025 mm 16 008,3 19 370Kč

MAGNETICKÉ PÁSKY

60/10 mm, pro 3/4 hodinové pole 12,39 15 Kč

80/10 mm, pro 1 hodinové pole 23,96 29 Kč

25 mm široké

Training 136,36 165 Kč

Damen (30, 40, 50, 55) 136,36 165 Kč

Herren (30, 40, 50, 55, 60) 136,36 165 Kč

Forderung 136,36 165 Kč

Jugend 136,36 165 Kč

Senioren 136,36 165 Kč

Platzpfl ege 136,36 165 Kč

50 mm široké

Platz gesperrt, délka 40 cm 322,31 390 Kč

Turnier, délka 23 cm 243,80 295 Kč

Trainerplatz, délka 34 cm 318,18 385 Kč



K
AT

EG
O

RI
E

45

O
RG

A
N

IZ
A

ČN
Í Z

A
ŘÍ

ZE
N

Í

44

MATCH POINTER

Robustní a velmi odolný ukazatel stavu. 
MADE IN GERMANY. Položka č. 49540

od 3 190 Kč
Více informací na straně 43.

MATCH 
POINTER®

Často kopírován, ale nikdy nedostižen. Ukazatel skó-
re Match Pointer je klasikou mezi ukazateli, s oblibou 
používán díky své kvalitě a trvanlivosti, na více než tisíci 
tenisových kurtech po celé Evropě. 

ORIGINÁL



O
RG

A
N

IZ
A

ČN
Í Z

A
ŘÍ

ZE
N

Í

47

O
RG

A
N

IZ
A

ČN
Í Z

A
ŘÍ

ZE
N

Í

46

PRODUKTTOP

Místo pro vaši reklamu!

ORIGINÁL

Existuje mnoho způsobů, jak reklamou podpořit vaše 
partnery. Některé naše výrobky jsou přímo uzpůsobe-
ny jako reklamní nosiče na tenisovém kurtu. 
Nechte si spočítat a navrhnout reklamní produkci pro 
váš areál či klub. Letáky, bannery, veškeré tiskoviny, 
sítě, plachty a podobně.
Kontaktujte nás.

REKLAMA V AREÁLU

1  REKLAMNÍ PLOCHA PRO MATCH POINTER

Z PVC, bez potisku.

Pro Match Pointer M 661,15 800 Kč

Pro Match Pointer L 709,91 859 Kč

Pro Match Pointer XL 764,46 925 Kč

2  MATCH TIMER

Robustní a odolné hodiny, z tvrdého PVC, odolné vůči povětrnosti a 
UV záření. Nastavení obsazení kurtu na 60 – 90 minut. Integrované 
číslo kurtu 1 – 9. Při objednání uvádějte číslování pro kurty.

24 × 32 cm 1 479,3 1 790 Kč

3  NÁHRADNÍ ČÍSLICE PRO MATCH POINTER

Sada je složena ze 6 kotoučů včetně nýtů. Číslice 0 – 9

Velikost S, Ø 21 cm 1 250 Kč

Velikost M, Ø 29 cm 1 490 Kč

Velikost L, Ø 35 cm 1 750 Kč

Velikost XL, Ø 41 cm 1 999 Kč

SPREJ NA ČIŠTĚNÍ TABULE MATCH POINTER

K bezproblémovému otáčení číslic na ukazateli skóre. 400 ml.

670 Kč

STOJAN PRO UKAZATELE SKÓRE MATCH POINTER

S naplnitelnou nohou z PVC.

Pro velikost M 1 690 Kč

Pro velikost Gr. L 1 950 Kč

Pro velikost Gr. XL 2 300 Kč

MATCH POINTER – UKAZATEL SKÓRE

Robustní a odolný ukazatel skóre MADE IN GERMANY. UV-stabilní 
plast s nerezovými prvky a snadným ovládáním. Výsledky ukazuje z 
obou stran a číslice jsou velmi dobře čitelné. Možnost výměny číslic.
Kvalitní a špičkový výrobek pro moderní tenisové kurty.

Velikost S, 35×50 cm, číslice: 6 cm 3 190 Kč

Velikost M, 46×65 cm, číslice: 8 cm 3 990 Kč

Velikost L, 56×80 cm, číslice: 10 cm 5 690 Kč

Velikost XL, 65×96cm, číslice: 12 cm 6 490 Kč

1

3

2

TIP



K
AT

EG
O

RI
E

49

TR
ÉN

IN
K

48

PRODUKTTOP

TRÉNINK
Mít míčky stále po ruce, je základ každého tréninku.
LOB Sport nabízí širokou škálu tenisových míčků, včetně 
košů, vozíků na míčky, či sběračů od základních až po 
ty profesionální. Pro naše malé začínající talenty na-
bízíme také malé tenisove zařízení, tenisové stěny nebo 
nahrávací stroje. 
TOP položkou, pro kvalitní trénink se silným úderem, je 
zde špičkový nahrávací stroj PALYMATE.

NAHRÁVACÍ STROJ PLAYMATE 
„VOLLEY DREAM“

Velmi kvalitní a výkonný nahrávací stroj nejen pro výkonostní 
sport a přípravu hráčů v moderním areálu. .

142 975 Kč
Více informací na straně 57.



TR
ÉN

IN
K

51

TR
ÉN

IN
K

50

 KOŠ NA MÍČE „MASTERS“

Ke sbírání tenisových míčů bez ohýbání. Sklápěcí držadlo může být 
použito pro postavení koše. 
Koš je opatřen poklopem. 
Objem cca 70 míčů. 

785,1 950   Kč

 KOŠ NA MÍČE „PROFI“

Hodnotný koš pro sběr tenisových míčů bez ohýbání. Ručně 
svařovaný, opatřený práškovým nátěrem, bez poklopu. 
Objem cca 90 míčů. 

1 281,0 1 550 Kč

 SBĚRAČ MÍČKŮ „KUGELBLITZ 2.0“

Extrémně rychlý a zábavný. 

Objem přibližně 60 míčů. 

1

2

3

 KOŠ NA MÍČE „EASY PACK“

Objem cca 120 míčů. 

 2 355,4 2 850 Kč

 SÍŤOVÁ KAPSA NA MÍČKY

Tato nově vyvinutá síť pro zadržení míčků eliminuje riziko zranění
tenisovými míčky ležícími na hřišti. Při tréninku s nahrávacími stroji 
tato síť na míčky zabraňuje volnému kutálení míčků do kurtu. 
Rychlý a snadný sběr míčků také šetří čas.

2 128,1 2 575 Kč

4

5

1 2

3

4

5

TENISOVÁ STĚNA „MOBIL“

Přenosná síťová tenisová stěna z lakovaných ocelových trubek, včetně 
upevňovacího materiálu a sítě. Stěna je nastavitelná, péry napnutá síť 
je z UV – stabilní umělé hmoty. Váha cca. 11 kg

Rozměry: 2,80 × 2,20 m 4 293,39 5 195 Kč

TENISOVÁ STĚNA „SMASH BACK“

Nezničitelná tenisové stěna z akrylátového betonu. Parabolicky 
zakřivená hrací plocha s potaženým homogenním povlakem v zelené 
barvě. Materiál tlumí odrazový hluk. Krátká doba montáže. Rozměry 
segmentu: Výška (bez záchytné sítě) 300 cm, výška (se záchytnou 
sítí) 400 cm, šířka 100 cm nebo 150 cm. 

Cena na vyžádání

TENISOVÁ STĚNA BOOMERANG

Stěna odolávajícím povětrnostním podmínkám, nehlučná. 
Vodorovně i svisle zaoblená, čimž se dosáhne vracení balonů zpět 
do středu. Hráč se tak soustředí pouze na údery a nemusí běhat za 
míčky. 

Rozměry:
Výška (bez/s záchytnou sítí) 255/345 cm
Šířka 570 cm

• Nosná konstrukce z pozinkovaných ocelových nosníků 
kesed hcývoknepeloveřd hcýnavongerpmi z ahcolP  •

• Hrací plocha je potažena speciálním pryžovým EPDM granulátem
• Montáž na pevném betonovém základu
Dodává se bez montáže

Včetně záchytné sítě 241 735,5 292 500 Kč

Náhradní záchytná síť 1 892,56 2 290 Kč

Nový prostorově úsporný vozík s odnímatelnou taškou, stabilní. 
Mobilní hliníkový rám je snadné složit na malém prostoru.

46300

47180

47200 2 128,1 2 575 Kč



TR
ÉN

IN
K

53

TR
ÉN

IN
K

52

2,87 m

MADE IN 

GERMANY

Vhodné i pro „Midcourt“

MALÉ HŘIŠTĚ

Stabilní konstrukce, odolná povětrnostním vlivům s povrchovou 
úpravou práškovou barvou. Nasouvatelné, oddělovatelné protizávaží, 
zaručuje optimální napnutí sítě a stabilitu. Toto rozkládací zařízení se 
snadno převáží a montuje. Výška sítě je nastavitelná. 
Rozměry sítě: 6,10 × 0,85 m.  

8 263,6 9 999  Kč

Náhradní síť 1 446,3 1 750 Kč

MALÉ HŘIŠTĚ – SET QUICKFIX

Bylo vyvinuto ve spolupráci s tenisovými trenéry. Tento skládací 
systém z hliníkových profi lů, je lehce smontovatelný během několika 
minut. Touto zvláštní konstrukcí se dosáhne optimálního napnutí sítě. 
Síť je součástí této nabídky. Váha cca 6,5 kg. Barva červená 

6,10 × 0,85 m 5 578,5 6 750 Kč

Náhradní síť 1 198,3  1 450 Kč

Přenosná taška pro max 2 soupravy 1 479,34 1 790 Kč

DĚTSKÁ SÍŤ – TENISOVÁ SÍŤ PRO DĚTSKÝ TENIS

Tato samostatně stojící síť vyniká svoji praktickou a snadnou montáží 
a vysokou stabilitou. Dodává se síť včetně transportní tašky.

6,10 × 0,85 m 2 272,72 2 750 Kč

3,10 × 0,85 m 1 611,57 1 950 Kč

Náhradní síť 6,10 m 900,82 1 090 Kč

Náhradnísíť 3,10 m 652,9 790 Kč

TENISOVÉ LAJNY PRO MALÉ HŘIŠTĚ

Plochý profi l, 1 Sada à 22 m, dodává se komplet včetně hliníkových 
hřebů pro malé hřiště a dětský tenis.

2 355,37 2 850 Kč

SAMOLEPÍCÍ TENISOVÉ LAJNY

Balení po 50 m pro kobercové, umělohmotné, tvrdé a asfaltové 
povrchy. 

454,54 550 Kč



TR
ÉN

IN
K

55

TR
ÉN

IN
K

54

TESTSIEGER

im Tennismaga-

zin Juli/2012 als 

ARP-S-TU. 

 TENISOVÉ MÍČKY LOB

Turnajové míče nejvyšší kvality a odpovídající tvrdosti pro soutěžní 
použití. Velmi trvanlivé míče. 
Barva: žlutá, 4 tenisové míčky v jedné dóze. 

Tlakované dóza 198,34 240 Kč

Beztlaké tenisové míče, velmi odolné a trvanlivé s dlouhou 
skladovatelností. Ideální pro tenisový trénink a nasazení do 
tenisových nahrávacích strojů.
Barva: žlutá, 60 ks v plastovém pytli.

Netlakované kus 40 Kč

ARP „LOW ENERGY“

Netlakované míče, jsou ideální pro trénink začátečníků. Zbarvení 
ve švech pro identifi kaci. Váha 50 g, nutná energie asi 75 % proti 
normálním tenisovým míčům. Barva žlutá, balení po 60 ks v PVC. 

Žluté s červeným švem kus 40 Kč

1

ARP „SLOW PLAYING“

Dětské míče pro malé hřiště. Velmi měkké netlakované míče vhodné 
pro trénink, váží pouze 40 g a vyžadují jen 50 % energie. 
Balení po 60 ks v PVC pytli.

Žlutý se zeleným švem bal 2 650 Kč

Žluto/zelený Kč

A

B

 LOB BALLCONTAINER – NÁDOBA NA MÍČE

Ideální pro trenéry a kvalitní trénink, s víkem a madlem.
Včetně 60 netlakovaných tréninkových míčů

1 892,56 2 290 Kč

 TENISOVÉ MÍČE NASSAU

Netlakované tréninkové míče.

Plastový pytel, 60 míčků 2 107,44 2 550 Kč

2

3

 ARP „ORIGINAL VOLLEY“

Tyto měkké míče jsou vhodné jak pro nejmenší hráče a děti, ale také 
pro hry dospělých. Velmi dobré odrazové vlastnosti.

T-70, Ø 70 mm kus 60 Kč

T-90, Ø 90 mm kus 100 Kč

T-120, Ø 120 mm kus 220 Kč

T-150, Ø 150 mm kus 315 Kč

T-210, Ø 210 mm kus 690 Kč

4

1 2 3

4

A

B

C

VOZÍK NA MÍČKY – CADDY

Jednoduchý, rychlý transport, uložení koše možné ve třech výškách. 
Stabilní a sklápěcí, povětrnostním podmínkám odolná konstrukce. 
Obsah ca 220 tenisových míčů. Rozměr koše: 56 × 41 × 30 cm, Výška 
koše astavitelná od 90 do 104 cm.

3 462,8 4 190 Kč

VOZÍK NA MÍČKY – CLAX®

Jednoduše a rychle skládací vozík na tenisové míčky, z pevné a lehké 
konstrukce, a s ložiskovými kolečky, včetně skládacího boxu pro cca 
120 tenisových míčků. 
Rozměry: 55 × 103 × 89 cm, složený: 55 × 71 × 18 cm.

5 351,2 6 475 Kč

VOZÍK NA MÍČKY – ROYAL

Velice stabilní vozík na míčky, s velkými koly pro snadnou manipulaci. 
Pochromované díly s uzaviratelným a prostorným košem s kovovými 
prvky. 
Kapacita přibližně 330 míčků. 
Rozměry: 60 × 49 × 92 cm, koš rozměry: 60 × 49 × 36 cm.

3 305,0 3 999 Kč

MULTISPORT  RADAR NA MĚŘENÍ RYCHLOSTI

Všestranný vícerychlostní měřič, použitelný pro tenis, golf, fotbal
a mnoho dalších míčových sportů. 
Technické údaje:    zobrazení rychlosti od 5 do 199 km/h  (3 až 150 mil)
měření vzdáleností 1-12m, 3-ciferný LED displej.
Průměrná výdrž baterie je cca 50 hod., se zvukovým sign. cca 30 hod. 
Automatická funkce vypnutí pro úsporu energie. 
5 baterií AA (není součástí dodávky). Vhodné pro všechny stativy.

Rozměry: 18 × 15 × 12 cm 

3 132,2 3 790 Kč

bal 2 650 

47910



TR
ÉN

IN
K

57

TR
ÉN

IN
K

56

PRODUKTTOP

NAHRÁVACÍ STROJ TENNIS TUTOR „PROLITE“

Kompaktní tenisový nahrávací stroj na baterii.

Technická data:
Kapacita: cca 125 míčků
Rozměry: 310 × 500 × 460 mm
Váha (vč. batterie): 13 kg
Napájení: baterie (napětí 220 V)
Výdrž baterie: 2 – 3 hodiny
Doba nabíjení: 12 hodin
Sekvence – rychlost: 6-30 míčků/min.
Dráha výstřelu: síť-dlouhý-lob
Úhel: 1 směr a náhodně
Ovládání na dálku: ne

vč. baterie

NAHRÁVACÍ STROJ „TENNIS TUTOR PLUS“

Lehký, přenosný tenisový nahrávací stroj, bezkabelový provoz na 
baterie, s nastavitelnou dráhou výstřelu: úzké, široké, náhodné.

Technická data:
Kapacita: cca 150 míčků
Rozměry: 310 × 500 × 460 mm
Váha (vč. batterie): 19 kg
Napájení: baterie (napětí 220 V)
Výdrž baterie: 4 – 6 hodin
Doba nabíjení: 12 hodin
Sekvence – rychlost: 5-60 míčků/min.
Dráha výstřelu: krátký-dlouhý, nastavitelný
Úhel: 1 směr a náhodně
Ovládání: 

vč. baterie  

NAHRÁVACÍ STROJ „TENNIS-TWIST“

Nahrávací tenisový stroj pro začínající a nejmenší tenisty. Stroj je 
ideální pro dětské tenisové školy a školičky.

Technická data:
Kapacita: cca 28 míčků
Rozměry: 500 × 200 × 200 mm
Váha (vč. batterie): 5 kg
Výdrž baterie: 5 – 6 hodin
Sekvence: kadence pravidelně po 5 vteřinách
Dostřel: rovný, nastavitelný 3 až 6 m.
Ovládání: ne

vč. baterie

NAHRÁVACÍ STROJ PLAYMATE „i-SMASH DREAM“

Velmi robustní a kvalitní mobilní nahrávací zařízení. V hliníkové skříni. 

Technická data:
Kapacita: cca 240 tenisových míčků
Rozměry: 960 × 480 × 450 mm
Váha (včetně baterie): 35 kg
Napájení: 220 V
Sekvence: plynulá až do 60 míčků/min.
Výstřel: Top-Spin, Slice
Dráha: krátká - dlouhá, plynule, nastavitelná, 7 variant
Dálkové ovládání

NAHRÁVACÍ STROJ PLAYMATE „VOLLEY DREAM“

Kvalitní mobilní nahrávací zařízení. V hliníkové skříni. 

Technická data:
Kapacita: cca 180 tenisových míčků
Rozměry: 640 × 560 × 480 cm
Váha: 31 kg
Napájení: Baterie (napětí 220 V)
Výdrž baterie: 4–6 hodin
Doba nabíjení: 12 hodin
Ballfolge: plynulá až do 60 míčků/min.
Výstřel: Top-Spin, Slice
Úhel výstřelu: pravá-levá/náhodně
Dálkové ovládání

 

SBĚRAČ MÍČKŮ „THE MOVER“

Nejrychlejší a nejjednodušší stroj na sbírání míčků z kurtu. Sběrný koš 
lze snadno odebrat a vysypat přímo do nahrávacího stroje. Vysoce 
kvalitní hliníková konstrukce s velkými koly. Sběrná ramena lze 
pohodlně stáhnout k sobě pro lepší skladovatelnost. Váha cca 29 kg

44200

44210

79 150 Kč45 590 Kč

11 990 Kč

239 990 Kč

131 990 Kč

23 390 Kč



59

A
RE

Á
L

58

PRODUKTTOP

AREÁL
V moderních areálech jsou výsadou jasné informace, 
snadná orientace a čistota. Je velmi stylové mít dost-
atek odpadkových košů, například ve formě tenisových 
míčů. 
Aby nebyly klubové koberce a podlaha oranžové a re-
staurace neustále zanesena antukou, LOB Sport nabízí 
zozsáhlý sortiment čističů bot a doplňků. 
Pro tyto případy, je zde obzvláště oblíbený SHOE-BOY.

SHOE-BOY

Velmi robustní a neklouzavý čistič bot od antuky. 
Položka č. 53300

1 090 Kč
Více informací na straně 62.



A
RE

Á
L

61

A
RE

Á
L

60

 TABULE – POŘÁDEK NA KURTU „MACH MIT“

Informační tabule k údržbě kurtů, odolné proti povětrnostním vlivům. 
Bílé s černým potiskem. 
Možnost individuálních informací.

Rozměr 35 × 48 cm 565 Kč

 TABULE – POŘÁDEK NA KURTU

Informační tabule k údržbě kurtů, odolné proti povětrnostním vlivům. 
Bílé s černým potiskem. 
Možnost individuálních informací.

Rozměr 50 × 33 cm 519 Kč

 ZÁKAZOVÁ TABULE „SANDSCHUHE“

Informační tabule, odolné proti povětrnostním vlivům. Bílé s černým 
potiskem. 
Možnost individuálních informací.

Rozměr 30 × 25 cm 625 Kč

 INFO TABULE „PLATZ GESPERRT“

Informační tabule k údržbě kurtů, odolné proti povětrnostním vlivům. 
Bílé s černým potiskem. 

Rozměr 30 × 20 cm 625 Kč

1

2

3

4

 INFO TABULE ÚDRŽBA KURTU

Informační tabule odolné proti povětrnostním vlivům. Informace k 
údržbě kurtu stahovací sítí. 

Rozměr 33 × 50 cm 755 Kč

 ČÍSLOVÁNÍ TENISOVÝCH DVORCŮ

Odolná proti nepříznivým vlivům počasí, bílá barva, černý tisk. 
Rozměry : 30 × 20 cm 

Nr. 1 390 Kč

Nr. 2 390 Kč

Nr. 3 390 Kč

Nr. 4 390 Kč

Nr. 5 390 Kč

Nr. 6 390 Kč

Nr. 7 390 Kč

Nr. 8 390 Kč

Nr. 9 390 Kč

Nr. 10 520 Kč

Nr. 11 520 Kč

Nr. 12 520 Kč

5

6

ODPADKOVÝ KOŠ PŮLKRUHOVÝ

Půlkruhový koš z pozinkovaného drátěného pletiva, plechové dno s 
odvodem vody. Rozměry: Ø 40 cm, Výška 43 cm, objem: ca. 25 l

1 570,21 1 900 Kč

Ocelový stojan pro samostatně stojící, s uchycením, pro zabetonování 
či zabití do země, déla 140 cm.

3 429,8 4 150 Kč

ODPADKOVÝ KOŠ KRUHOVÝ

Z pozinkovaného drátěného pletiva, se čtyřmi nohami, plechové dno s 
odvodem vody.

Ø 40 cm, výška 50 cm, objem 63 l 3 214,9 3 890 Kč

ODPADKOVÝ KOŠ

UV-stabilní, DIN-typyzovaný odpadkový koš. K přichycení ke 
sloupkům, na stěny či plot. jednoduché vysypání. 
Rozměry: 60 × 40 cm, objem cca 50 l

Oranžový 2 719,00 3 290 Kč

Zelený 2 719,00 3 290 Kč

ODPADKOVÝ KOŠ „TENNISBALL“

Vyroben z umělé hmoty UV-stabilní, s příklopem a vyjímatelnou 
vložkou. Koš je určen k přichycení na sloupek plotu. 
Objem : cca 45 litrů, Ø 50 cm.

Zelený 5 115,7 6 190 Kč

Žlutý 5 115,7 6 190 Kč

1

2
3

4

5

6

TIP Možnost individuálních informačních tabulí v češtině



A
RE

Á
L

63

A
RE

Á
L

62

PRODUKTTOP

1  ČISTIČ BOT SHOE-BOY

Zvlášť robustní provedení, zajištěné proti klouzání. Vynikající očistění 
sportovní obuvi umělohmotnými kartáči.

350 × 270 × 60 mm  1 090 Kč

 ČISTIČ BOT – DŘEVO

Extrémně robustní a neklouzavá konstrukce z buku.

360 × 270 mm 690 Kč

2

1

2

 ČISTIČ BOT – MOKRÉ ČIŠTĚNÍ

Vana z umělé hmoty je osazena gumovými kartáči ke snadnému 
očistění obuvi.

600 × 500 mm 2 890 Kč

 ČISTIČ BOT „EASY“

Pevný čistič bot na profi lu z ušlechtilé oceli s vysoce kvalitními 
štětinami. včetně upevňovacích šroubů.

340 × 260 × 110 mm

 ČISTIČ BOT „IDEAL“

Pozinkovaný rošt. Sešroubované ocelové uchycení se třemi čistícími 
kartáči

490 × 290 mm 3 350 Kč

3

4

5

 KARTÁČOVÁ ROHOŽKA – FLEXIBEL

Odolná povětrnostním podmínkám, sestavená ze 6 – ti 
umělohmotných kartáčů. 

580 × 390 × 30 mm 1 115,7 1 350 Kč

 SUPERFLEX

Vhodný pro povrch šatny, mokrých zón, Snadná montáž dílů., 
30 × 30 cm.

Červeno/hnědá 105,00 127 Kč

Modrá 105,00 127 Kč

Zelená 105,00 127 Kč

6

7

3

4

5

6

7



K
AT

EG
O

RI
E

65

A
RE

L

64

ÚDRŽBA A 
VÁLCOVÁNÍ

ř ř

č ř
č ů

č
ř

č č ř
ě č

39 990Kč
V    ě 67



A
RE

Á
L

67

A
RE

Á
L

66

Sledujte tyto stroje přímo v praxi na tenisovém kurtu. 

Zjistíte, jakým pomocníkem je kvalitní a prověřené 

nářadí a jak jej můžete využít na vašich tenisových 

kurtech. 

www.youtube.com/LOBSPORT

INSTRUKTÁŽNÍ  VIDEA 
NA YOUTUBE

1 člověk × 1 hodina = 1 hřiště

1  ZAUBERBESEN II MOTOROVÝ KARTÁČ

Rychle a dokonale smete tento kartáč opotřebovaný materiál a 
uloží jej do podélných pásů díky ochranné zástěrce. Lajny zůstávají 
neporušeny. Široké pneumatiky nezanechávají žádné koleje. 

Pracovní šířka: 900 mm
Váha: cca 60 kg
Motor: Honda, 4-Takt, 3 kW/4,5 PS

Bez ochranné zástěrky 52 045,45 62 975 Kč

Zástěrka 3 219,00 3 895 Kč

Kartáč, jednoduchý 3 219,00 3 895 Kč

Kartáč, ocel 4 957,85 5 999 Kč

Kartáč, dvojitý 6 355,37 7 690 Kč

A

B

C

D

E

ZAUBERBESEN I – NÁHRADNÍ KARTÁČE 

Kartáč Standard sada 3 760,3 4 550 Kč

Kartáč Extra sada 5 033,1 6 090 Kč

Kartáč ocel sada 5 033,1 6 090 Kč

E

F

G

2  TENNISHEXE SF 10

Zcela nově vyvinutý výrobek speciální motorové frézy, pro 
odfrézování materiálu z tenisového kurtu a zkrátit jarní přípravu 
dvorce na cca 1 hodinu. Stará antuka, zatvrdlý povrch či mech je 
zcela rovnoměrně a v předem určené frézovací hloubce odebírána 
a v rovnoměrných pruzích vyhrnována. Nastavení se provádí ručně, 
pomocí dvou křídlových šroubů, s přesností na milimetr. 
Rozměry: 800 × 850 × 1000 mm
Šířka frézování: 655 mm
Váha: cca 75 kg
Motor: Honda, 4,0 kW/5,5 PS

97 438,0  117 900 Kč

3  PŘÍSTROJ PRO POKLÁDKU ANTUKY – SANDY

S našim pokádacím zařízením perfektně a přesně položíte antuku při 
výstavbě nebo jarní údržbě tenisového kurtu. Stačí dva pomocníci 
na doplňování materiálu a půlhodina času k položení jemného a 
rovnoměrného antukového koberce během jednoho pracovního 
procesu. Sandy se velmi lehce ovládá ručně a pojme cca 120 kg 
antuky. Při kompaktních rozměrech je velmi dobře ovladatelný a 
má pracovní hmotnost 50 kg. Pracovní síla pokládky je od 1mm 
do 20mm. Tento přístroj byl vyvinut odborníky a praxí ověřen na 
mnohých dvorcích. I na nerovném podloží získáte zcela hladký 
povrch, který stačí pouze zválcovat a upravit sítí.

Rozměry: 1000 × 500 × 600 mm 
Pracovní šířka: 990 mm 
Váha: cca 50 kg 
Kapacita: 120 kg antuky

33 049,6 39 990 Kč

1

2

3

A

B

C

D

E

F

G



A
RE

Á
L

69

A
RE

Á
L

68

HYDRAULICKÝ VÁLEC LOB LT25

Hydraulický válec LT25 se vyznačuje svým mimořádně masivním a zároveň elegantním provedením. Dělené těleso válce a diferenciál umožňují 
velmi lehkou a praktickou manipulaci. Použitím sériově vyráběných součástek je válec cenově výhodný, mimořádně odolný a málo náročný na 
údržbu. Při konstrukci byla zvláštní pozornost věnována bezpečnosti práce. Z tohoto důvodu, a z důvodu ochrany techniky proti opotřebení , 
doporučujeme provedení výrobku s opláštěním, včetně povrchové úpravy. Pro zvýšení váhy lze válec naplnit vodou. 

Technická data:
Rozměry: 1750 × 1005 × 1080 mm
Váha: prázdný 420 kg, naplňený cca 540 kg
Těleso válce: síla 14mm dvojdílný, šířka 900 mm, Ø 510 mm.
Pomocný válec: jednodílný, široký 800 mm, Ø 200 mm
Pohon: hydraulický
Motor: Honda GX 160, čtyřtakt, 4,0 kW = 5,5 PS při 3600 ot/min. Elektronické, bezkontaktní zapalování, kontrola mazání. Tichý provoz, tlumení 
hluku při sání. 
Palivo : bezolovnatý normální benzín. Snadné startování s dekompresní automatikou.
Rychlost až 6 km/h, plynulý provoz dopředu a dozadu. 
S biologicky odbouratelným hydraulickým olejem!

S krytem 172 727,3 209 000Kč

Bez krytu 167686,0 202 900Kč

HYDRAULICKÝ VÁLEC LOB LT18

Provedení jako u položky č. 42470/42475 avšak jednodílný válec bez diferenciálu.

S krytem 153 636,4 185 900Kč

Bez krytu 149 504,1 180 900Kč

1  RUČNÍ VÁLEC

Široký 90 cm, se škrabkou pro odstranění naneseného materiálu. 
Jednodílné nebo dvoudílné těleso válce s bezúdržbovými kuličkovými 
ložisky. Jednoduchá manipulace díky širokému táhlu.
Jednodílné provedení: 
Váha: prázdný 95 resp. 75 kg, naplněný 240 resp. 220 kg.

Jednodílný se závažím 19 661,2 23 790Kč

Jednodílný bez závaží 16 272,7 19 690Kč

Provedení jako u položky 42100/42110, avšak s dvoudílným tělesem. 
Váha: prázdný 120 resp. 100 kg, naplněný 265 resp. 245 kg.

Dvoudílný se závažím 25 165,4 30 450Kč

Dvoudílný bez závaží 22 305,8 26 990Kč

1

42430  Motorový válec Zagro „FUTURA“ 222 768,9      269 550 Kč

Váha od 380kg do 510 kg

MOTOROVÝ VÁLEC ZARGO  „FUTURA“



RO
ZM

ĚR
Y



IN
FO

RM
AC

E 
JA

K 
O

BJ
ED

N
AT

72

JAK OBJEDNAT  
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

OBJEDNÁVKY:

- Telefonicky – tel.: 721 436 136 ;
 soupisem kódů zboží a jejich počet, vč. fakturačních a doručovacích údajů

- E-mailem – marcel@fifteen.cz ;
 soupisem kódů zboží a jejich počet, vč. fakturačních a doručovacích údajů

- E-shop – tenis.fifteen.cz;
 snadno v elektronickém obchodě

Mgr. Marcel Trnka Laštůvkova 73, 635 00 Brno - CZ; IČ: 766 47 374; Tel.: +420 721 436 136; Email:  marcel@fifteen.cz; www.fifteen.cz


